
Zawiadomienie
o przedłużeniu terminu składania ofert oraz zmiana treści siwz

Wszyscy nabywcy siwz
Sorkwity 16.06.2010 r.
PF.341.01/2010
Zamawiający:
Gmina Sorkwity, ul.Olsztyńska 16A, 11-731 Sorkwity
Tel.89 742 81 79
Fax. 89 742 85 30
NIP: 742-10-31-562
e-mail: Sorkwity.gmina@mragowo.net

dot.: przetargu nieograniczonego na zaciągnięcie kredytu w wysokości 1.800.000,00 zł.
z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 

oraz na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Sorkwity w 2010 roku.

Zgodnie  z  art.38  ust.4  a  ustawy Prawo zamówień publicznych  Gmina Sorkwity zawiadamia 
wszystkich wykonawców uczestniczących w postępowaniu przetargowym na wykonanie zadania 
(numer ogłoszenia w BZP: 155920-2010; data zamieszczenia 04.06.2010r.)
udzielenie  kredytu  w  wysokości  1.800.000,00  zł  z  przeznaczeniem  na  spłatę  wcześniej  
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu Gminy Sorkwity w 2010 roku
o przedłużeniu terminu składania ofert do dnia 25.06.2010r. do godz.1030

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje następujących zmian w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia:
a) dział III Wymagany termin wykonania zamówienia

pkt.1 otrzymuje brzmienie:
1. Postawienie kredytu do dyspozycji Gminy w następujący transzach:

1) 02.07.2010r.      -   1.000.000,00 PLN,
2) 01.09.2010r.      -      800.000,00 PLN,

b) dział VI Sposób przygotowania oferty,
pkt.13 otrzymuje brzmienie:
13. Ofertę składaną do Zamawiającego za pośrednictwem Poczty Polskiej lub pocztą kurierską, 
należy  przygotować  w  sposób  określony  w  pkt.  12.  i  przesłać  w  zewnętrznej  kopercie 
zaadresowanej w następujący sposób: "Urząd Gminy w Sorkwitach ul. Olsztyńska 16A, 11-
731  Sorkwity.  Oferta  na  udzielenie  kredytu  -  Przetarg  nieograniczony.  Znak  sprawy: 
PF.341.01/2010. Nie otwierać przed terminem 25.06.2010 r. godz.1100“.

c) dział X. Wadium
otrzymuje brzmienie
Oferent  przystępujący  do  przetargu  jest  obowiązany  wnieść  wadium  w  wysokości 
5.400złotych  /słownie:  pięć tysięcy czterysta  złotych/  w terminie  do dnia 24.06.2010 r.  do 
godz. 1500

d) dział XII Miejsce i termin składania ofert
otrzymuje brzmienie
1. Ofertę  należy  składać  w  siedzibie  Zamawiającego,  tj.  w  Urzędzie  Gminy  Sorkwity 
ul.Olsztyńska 16A, pokój Nr 3 dnia 25.06.2010 r. do godz. 1030.



e) dział XV Miejsce, termin otwarcia ofert
otrzymuje brzmienie
1.  Otwarcie  ofert  nastąpi  w  siedzibie  Zamawiającego,  tj.  w  Urzędzie  Gminy  Sorkwity, 
ul.Olsztyńska 16A, pokój Nr 1 w dniu 25.06.2010 r. o godz 1100.

f) W Załączniku nr 1 do Specyfikacji Nr PF.341.01/2010 Formularz Ofertowy
Pkt 2.4. otrzymuje brzmienie:
2.4. Termin realizacji zamówienia ustala się na: 
1) I transza 02.07.2010r. - 1.000.000,00PLN,
2) II transza 01.09.2010r. - 800.000,00 PLN,

g) W Załączniku nr 3 do Specyfikacji Nr PF.341.01/2010 Umowa Kredytowa
- w miejscu słów Umowa Kredytowa 01/2009 winno być Umowa Kredytowa 01/2010
- §2 pkt.1 otrzymuje brzmienie:

l. Bank stawia do dyspozycji Kredytobiorcy środki z tytułu udzielonego kredytu w okresie 
od …………….. 2010 r. do 01.09.2010r., w następujących transzach i terminach:

I transza w dniu 02.07.2010 r. w wysokości 1.000.000,00 PLN
II transza w dniu 01.09.2010 r. w wysokości 800.000,00 PLN

Wójt Gminy Sorkwity
(-) inż.Piotr Wołkowicz


